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Die Speisekarte des Fontanella Gelateria Italiana aus Metten umfasst etwa 17 verschiedene Gerichte und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 5 €. Was User an Fontanella Gelateria
Italiana mag:

Leider jetzt in der Winterpause. Hier gibt es so leckeres Eis, dass die Menschen von z. B. aus Regensburg zum
Eis essen kommen. Es bilden sich leider natirlich oft lange Warteschlangen. Das Personal ist sehr nett.
Weiterlesen. Das Lokal ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen
Einschréankungen genutzt werden, je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und essen. Durch die
umfangreiche Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitaten wird ein Besuch im Fontanella Gelateria Italiana noch
attraktiver, es gibt auch einige internationale Speisen zur Auswahl auf dem Menl. Zudem erwarten Dich typisch
italienische Gerichte mit schmackhaften Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Fontanella Gelateria Ttaliana Speisekarte

Hauplgerichte

TOPPINGS

Wrap

DER ITALIENER

Tiaffee

KAFFEE

Drinks
GETRANKE
PLATZCHEN

Restaurant fiategorie

ITALIENISCH

Folgende {rien von Gerichlen

werden serviert

EISCREME

Yerwendete Zutaten

SCHOKOLADE
ERDBEERE
BANANE

Wunderbecher

WUNDERTUTE HASELNUSS
WUNDERTUTE BANANE
WUNDERTUTE BLACK WHITE
WUNDERTUTE KROKANT
WUNDERTUTE AMARENA
WUNDERTUTE FRUCHTE
WUNDERTUTE ERDBEERE

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€



Fontanella Gelateria Tlaliana

Marktplatz 9, Metten 1-94526, Offnungszeiten:

Deutschland, Germany Dienstag 10:00 -22:00
Mittwoch 10:00 -22:00
Donnerstag 10:00 -22:00
Freitag 10:00 -22:00
Samstag 10:00 -22:00
Sonntag 10:00 -22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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